
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  831 DEL 19/07/2021 

SETTORE  Settore Patrimonio  

UFFICIO               Servizio Manutenzioni Impianti e Reti - Patrimonio 

NR. SETTORIALE  221  

 

 

 
 

OGGETTO: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-

93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 

13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALLA LE 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-

93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 

13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALLA LE 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 786 del 10/06/2021, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013.  

 

      

          IL DIRIGENTE 

          Dott. Mauro De Gennaro 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 786 del 10/06/2021 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Michele de Gennaro 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE
PREMESSO che: 

 

-con Delibera di G.C. n. 38 del 24.02.2015, è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di 

“Manutenzione straordinaria e adeguamento alla Legge Reg. n. 39/2012 ai fabbricati ubicati al 

Rione Mad. dei Martiri civici 18 e 19”; 

 

-in detto progetto, sono stati previsti interventi finalizzati sia al risparmio energetico sull’intero 

involucro edilizio che la realizzazione di n. 2 impianti di ascensore che garantissero 

l’accessibilità ai predetti stabili anche a soggetti anziani e/o con disabilità motoria; 

 

-alla data odierna l’intervento in parola risulta concluso da tempo, con gli impianti di ascensore 

regolarmente funzionanti e collaudati; 

 

-con lettera dell’ 11.10.2018 si è provveduto a comunicare al Dirigente del Settore Patrimonio le 

relative quote per l'inserimento delle stesse nel Fondo delle risorse decentrate del 2018; 

 

-l’intervento di cui sopra risulta iniziato e concluso entro la data di vigenza delle integrazioni agli 

artt. 92-93 del D.L.vo n.163/06' , previste nel D.L. n.90/2014; 

 

-con D.G.C. n. 85 del 08.11.2017 è stato approvato il regolamento di ripartizione degli incentivi 

di progettazione ll.pp., nel periodo transitorio dal 19.08.2014 (data di entrata in vigore del D.L. 

n.90 del 19/08/2014) alla data di entrata in vigore del D.L.vo n.50/2016, (19.04.2016); 

 

- le diverse figure che hanno collaborato alle attività sono: - Geom. Michele de Gennaro con 

incarico di RUP, progettista, Coordinatore della Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 

nonchè D.LL.;   ing. O. De Bari e   geom. Camporeale Camporeale G.  collaboratori tecnici della 

D.LL.,   dott. Mauro de Gennaro, M.  Morea  e  P. Altomare P.  collaboratori amministrativi; 

 

- nel periodo di espletamento degli incarichi, il dott. Mauro de Gennaro non risultava incaricato 

di funzioni dirigenziali; 

 

-nel corso dei lavori oggetto di incentivazione, non si sono rese necessarie perizie di variante con 

aumenti della spesa e i lavori sono stati conclusi entro la scadenza prevista nel verbale di 

consegna lavori e/o nelle condizioni generali di esecuzione; 

 



 

- l’importo dell’incentivo, pari al 2% dell’importo a base d’asta compresi gli oneri della 

sicurezza, ammonta ad euro 7.785,06, da cui, la quota erogabile in favore del personale interno, 

pari all’80% di essa, ammonta ad euro 6.228,05, mentre la restante parte (pari al 20%) 

ammontante ad euro 1.557,01, resterà nelle casse dell’Amministrazione per l’acquisto di beni, 

strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione, ecc., giusto quanto previsto 

all’art. 1 comma 2 del Regolamento per la Costituzione e Ripartizione degli Incentivi per 

Funzioni Tecniche (approvato con D.G.C. n. 85 del 08.11.2017; 

 

Accertato che ai sensi dell'art. 113 - comma 3 D.L.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii., gli incentivi 

percepiti dal 01.01.2020 compresi gli incentivi di cui al presente provvedimento, per i dipendenti 

comunali riportati in tale provvedimento, non superano il 50% del trattamento economico 

complessivo annuo lordo; 

 

Ritenuto, per quanto su esposto, procedere alla ripartizione e al pagamento degli incentivi di cui 

agli artt. 92 e 93 del D.L.vo n.163/06’, secondo le aliquote previste dal Regolamento di cui alla 

D.G.C. n.85/2017, riportate nelle tabelle di ripartizione “ Allegato I ” e "Allegato II " allegate al 

presente provvedimento per costituirne parte integrante; 

 

Visti,: 

- il D.L.vo n.163/06' e s.m. e il D.P.R. n.207/2010 e ss.mm.ii. per dove quest’ultimo ancora in 

vigore; 

- il D.L. n.90/2014 convertito con modifiche ed integrazioni con la Legge n.114/2014; 

- il regolamento comunale per la ripartizione degli incentivi, quale Delibera di G.C. n.85/2017; 

- il D.L.vo n.267/2017; 

- lo Statuto comunale; 

 

Sentito il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 10 – c. 3 del Regolamento di 

Ripartizione dell’incentivo per le funzioni tecniche, Det. Dirigenziale  del Settore Lavori 

Pubblici, approvato con D.G.C. n. 85 del 08.11.2017; 

 

Accertata la competenza al presente provvedimento del Dirigente del Settore Patrimonio, ai sensi 

dell’art. 107 D. L.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 
1) Approvare le singole somme riportate nell'elenco riassuntivo della tabella "Allegato II", 

rivenienti dalla ripartizione della tabella "Allegato I", tabelle allegate al presente 

provvedimento per costituirne parte integrante, nonché disporre i relativi pagamenti ai 

dipendenti comunali riportati nello stesso elenco riassuntivo, quali incentivi per 

progettazione di cui agli artt.92 e 93 del D.L.vo n.163/06' e ss.mm.ii. come modificati ed 

integrati dal D.L. n.90 del 24.06.2014 convertito in legge con la Legge n.114 del 

11.08.2014; 

 

2) Ridurre di € 6.228,05  l’impegno n. 633/1 bilancio 2019 – capitolo 54390; 

 

3) Impegnare la spesa di € 6.228,05  al cap. 54390 impegno n. 633 anno 2019, esigibilità 

2019; 

 

4) Accertare la somma di € 6.228,05  sul capitolo di entrata n. 483, bilancio 2021; 

 



5) Procedere alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune 

di Molfetta sul Cap. 54390, Bilancio2019 impegno n. 633 e reversale da rincassare sul 

capitolo n. 483 – bil. 2021; 

 

6) Impegnare la spesa di cui sopra sui capitoli di spesa come di seguito riportato: 

A) Cap. 10023 per € 4.707,52, importo relativo all’incentivo al netto di oneri previdenziali, 

assistenziali e IRAP – bil. 2021; 

B) Cap. 10024  per €. 1.120,39, relativo agli oneri previdenziali e assistenziali a carico del 

Comune  -  Bilancio 2020 – bil. 2021; 

C) Cap. 10025  per   € 400,14,  somma relativa all’IRAP  - bilancio 2021;  

 

7) Liquidare sui suddetti capitoli di spesa (10023, 10024 e 10025) le somme in favore dei 

dipendenti di cui agli allegati I e II;  

 

8) Dare atto che tali somme sono inserite nel Fondo delle Risorse Decentrate del 2018; 

 

9) Dare atto che l’istruttoria del presente provvedimento è stata curata dall’Istr. Dir. Geom. 

Michele de Gennaro, ai sensi dell’art. 5 - comma 1 della Legge n.241/90' e ss. mm. ed ii.; 

 

10) Trasmettere copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, rispettivamente 

al Sindaco, nonché al Responsabile del procedimento e al Responsabile dell’Ufficio 

Contabilità del Personale, per gli adempimenti di rispettiva competenza; 

 

11) Dare atto che il presente provvedimento non contiene dati personali sensibili (D.L.vo 

n.196/03') e che all'originale da pubblicare sull'albo on-line vengono allegate solo le 

attestazioni di copertura finanziaria e che comunque gli altri documenti-atti sono disponibili 

per la visione negli uffici della U.O. Manutenzioni - Settore Patrimonio - Via Martiri di Via 

Fani snc, negli orari di ufficio; 

 

12) Il presente provvedimento, sarà pubblicato sull'albo on-line nell'apposita sezione del sito 

istituzionale "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 11 del D.L.vo n.150/2009 e se 

ricorrono i casi anche ai sensi della legge n.190/2012 e del D.L.vo n.33/2013; 

 

13) Il presente provvedimento, comportando impegno di spesa viene, altresì, trasmesso al 

Dirigente del Settore Programmazione Economico Finanziario e Fiscalità, per il prescritto 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dei compensi incentivanti, ai 

sensi dell’art. 151 comma 4° e dell’art. 153 comma 5° del D.L.vo n.267/00' e diverrà 

esecutivo contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato 

Dirigente. 



 

Tabella   "Allegato I " 

 

Ruolo nel progetto Nominativo Aliquota 

incentivo 

al lordo 

delle 

ritenute 

Incentivo   

al netto 

degli 

oneri 

assist. 

oneri 

assist. e 

previd. 

(23,80%) 

IRAP  

(8,50%) 

    % Euro Euro Euro Euro 

Responsabile del procedimento  

(tot. 15%) Michele  de Gennaro 15 € 934,21 € 706,13 € 168,06 € 60,02 

 Collab. RUP Mauro de Gennaro  2% € 124,56 € 94,15 € 22,41 € 8,00 

              

Progettista  (tot. 26%) Michele  de Gennaro 26 € 1.619,29 € 1.223,96 € 291,30 € 104,04 

              

Collaboratori tecnici per computi, 

rilievi, contabilità e calcoli statici 

(tot. 12%)   

  Onofrio de Bari 6 € 373,68 € 282,45 € 67,22 € 24,01 

  Gaetano Camporeale  6 € 373,68 € 282,45 € 67,22 € 24,01 

              

Coord.  sicurezza prog. (tot. 4%) Michele  de Gennaro 4 € 249,12 € 188,30 € 44,82 € 16,01 

              

Direttore dei lavori  (tot. 16)% Michele  de Gennaro 16 € 996,49 € 753,20 € 179,26 € 64,02 

              

Coord. sicurezza in fase di esec. 

(tot. 5%) Michele  de Gennaro 5 € 311,40 € 235,38 € 56,02 € 20,01 

              

Contabilità ed emissione SAL, ecc. Michele  de Gennaro 8 € 498,24 € 376,60 € 89,63 € 32,01 

              

Collaudatore  (tot. 3%) Michele  de Gennaro 3 € 186,84 € 141,23 € 33,61 € 12,00 

              

Personale di supporto 

amministrativo per comunicazioni 

ANAC, redazioni atti, 

corrrispondenza, ecc. (tot. 9%)             

Collaboratori amm.vi       

  Mauro de Gennaro 5 € 311,40 € 235,38 € 56,02 € 20,01 

  Pasqua Altomare 2 € 124,56 € 94,15 € 22,41 € 8,00 

  Mario Morea 2 € 124,56 € 94,15 € 22,41 € 8,00 

Totale   100 € 6.228,05 € 4.707,52 € 1.120,39 € 400,14 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tabella   "Allegato II " 

Nominativo Incentivo al netto oneri 

oneri 

previd. e 

asssit. 

IRAP 

    

geom.  M. de Gennaro € 3.624,79 € 862,70 € 308,11 

ing.  O. de Bari € 282,45 € 67,22 € 24,01 

dott.  Mauro de Gennaro € 329,53 € 78,43 € 28,01 

geom.  Camporeale G.M. € 282,45 € 67,22 € 24,01 

Mario Morea € 94,15 € 22,41 € 8,00 

Pasqua Altomare € 94,15 € 22,41 € 8,00 

Totale € 4.707,52 € 1.120,39 € 400,14 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BINETTI ALESSANDRO;1;157457482935476544471508416514786615187



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Patrimonio nr.221 del 15/07/2021

19/07/2021Data: Importo: 6.228,05

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED
INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALL

Bilancio
Anno: 2019

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
         1 - Urbanistica e assetto del territorio
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 160.771,24

154.543,19

6.228,05

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 54390

Oggetto: INVESTIMENTO PROVENTI VENDITA IMMOBILI ERP

Progetto: REALIZZAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

PATRIMONIO

PATRIMONIOResp. servizio:

2019 633/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 633/4:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.001 - Fabbricati ad uso abitativo

Impegno: 2019 633/0 Data: 13/03/2019 Importo: 160.771,24

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 19/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Patrimonio nr.221 del 15/07/2021

19/07/2021Data: Importo: 400,14

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED
INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALL

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
122.635,51

400,14
123.035,65
146.964,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 20.000,00

9.842,27

400,14

10.242,41

Disponibilità residua: 9.757,59

Capitolo: 10025

Oggetto: I.R.A.P. SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA
UFFICIO TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1622/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1622/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1622/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 19/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Patrimonio nr.221 del 15/07/2021

19/07/2021Data: Importo: 1.120,39

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED
INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALL

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
121.515,12

1.120,39
122.635,51
147.364,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 51.800,00

24.401,76

1.120,39

25.522,15

Disponibilità residua: 26.277,85

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1621/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1621/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1621/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 19/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Patrimonio nr.221 del 15/07/2021

19/07/2021Data: Importo: 4.707,52

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED
INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALL

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
116.807,60

4.707,52
121.515,12
148.484,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 198.200,00

82.563,57

4.707,52

87.271,09

Disponibilità residua: 110.928,91

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1620/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1620/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1620/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 19/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Patrimonio nr.221 del 15/07/2021

19/07/2021Data: Importo: 6.228,05

Oggetto: RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-93 D.L.VO N.163/2006, COME MODIFICATI ED
INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO CON LA LEGGE N.114/2014, PER I LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ALL

Bilancio
Anno: 2021

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 590.500,00
117.361,18

6.228,05
123.589,23
466.910,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 270.000,00

117.361,18

6.228,05

123.589,23

Disponibilità residua: 146.410,77

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 243Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 243:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 243:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 19/07/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110



Comune di Molfetta

Visti

786

RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI PROGETTAZIONE EX ARTT. 92-93 D.L.VO N.163/2006,
COME MODIFICATI ED INTEGRATI DAGLI ARTT. 13 E 13BIS DEL D.L. N.90/2014 CONVERTITO
CON LA LEGGE N.114/2014, PER I LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
ADEGUAMENTO ALLA LE

2021

Servizio Manutenzioni Impianti e Reti - Patrimonio

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Patrimonio

Nr. adozione settore: 221 Nr. adozione generale: 831
15/07/2021Data adozione:

19/07/2021Data

FAVOREVOLE

a.i. dott. Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110


